



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 816 071 062
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap (ANS)
Foretaksnavn: E16-IMPLENIA-ISACHSEN ANS
Forretningsadresse: Teglverksveien 100
3057 SOLBERGELVA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Audun Jens Aaland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.02.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 8	228 106 281	167 517 613
Annen driftsinntekt		14 063	
Sum inntekter		228 120 344	167 517 613
Kostnader			
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler	8	134 491 593	98 959 276
Varekostnad	8	56 867 054	41 752 644
Avskrivning	6	21 233	96 599
Annen driftskostnad	3, 8	12 889 476	13 059 416
Sum kostnader		204 269 356	153 867 935
Driftsresultat		23 850 988	13 649 678
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		96 052	62 611
Sum finansinntekter		96 052	62 611
Annen finanskostnad		8 840	6 025
Sum finanskostnader		8 840	6 025
Netto finans		87 212	56 586
Ordinært resultat før skattekostnad		23 938 200	13 706 264
Ordinært resultat etter skattekostnad		23 938 200	13 706 264
Årsresultat		23 938 200	13 706 264
Overføringer og disponeringer			
Overføring selskapskapital	10	23 938 200	13 706 264
Sum overføringer og disponeringer		23 938 200	13 706 264



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre	6		21 232
Sum varige driftsmidler			21 232
Sum anleggsmidler		0	21 232
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4	551 548	1 225 220
Fordringer			
Kundefordringer	5	20 909 137	50 335 484
Andre fordringer		1 870 316	1 532 106
Sum fordringer		22 779 453	51 867 590
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		39 937 276	44 690 573
Sum omløpsmidler		63 268 277	97 783 383
SUM EIENDELER		63 268 277	97 804 615
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Selskapskapital	10, 11	25 608 993	61 670 793
Sum opptjent egenkapital		25 608 993	61 670 793



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum egenkapital		25 608 993	61 670 793
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	20 466 284	36 133 822
Annen kortsiktig gjeld	5	17 193 000	
Sum kortsiktig gjeld		37 659 284	36 133 822
Sum gjeld		37 659 284	36 133 822
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		63 268 277	97 804 615



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 554287

Enheten

Organisasjonsnummer: 816 071 062
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap (ANS)
Foretaksnavn: E16-IMPLENIA-ISACHSEN ANS
Forretningsadresse: Teglværksveien 100
3057 SOLBERGELVA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Audun Jens Aaland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.02.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.07.2021



Organisasjonsnr: 816 071 062
E16-IMPLENIA-ISACHSEN ANS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		228 106 281	167 517 613
Annen driftsinntekt	2, 8	14 063	
Sum inntekter		228 120 344	167 517 613
Kostnader			
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler			
anleggsmidler	8	134 491 593	98 959 276
Varekostnad	8	56 867 054	41 752 644
Avskrivning	6	21 233	96 599
Annen driftskostnad	3, 8	12 889 476	13 059 416
Sum kostnader		204 269 356	153 867 935
Driftsresultat		23 850 988	13 649 678
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		96 052	62 611
Sum finansinntekter		96 052	62 611
Annen finanskostnad		8 840	6 025
Sum finanskostnader		8 840	6 025
Netto finans		87 212	56 586
Ordinært resultat før skattekostnad		23 938 200	13 706 264
Ordinært resultat etter skattekostnad		23 938 200	13 706 264
Årsresultat		23 938 200	13 706 264
Overføringer og disponeringer			
Overføring selskapskapital	10	23 938 200	13 706 264
Sum overføringer og disponeringer		23 938 200	13 706 264



Organisasjonsnr: 816 071 062
E16-IMPLENIA-ISACHSEN ANS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2020	2019
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler
Driftsløsøre 6 21 232
Sum varige driftsmidler 21 232

Sum anleggsmidler 0 21 232

Omløpsmidler

Varer

Sum varer 4 551 548 1 225 220

Fordringer

Kundefordringer 5 20 909 137 50 335 484
Andre fordringer 1 870 316 1 532 106
Sum fordringer 22 779 453 51 867 590

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 39 937 276 44 690 573

Sum omløpsmidler 63 268 277 97 783 383

SUM EIENDELER 63 268 277 97 804 615

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital

Selskapskapital 10, 11 25 608 993 61 670 793
Sum opptjent egenkapital 25 608 993 61 670 793

Sum egenkapital 25 608 993 61 670 793

Sum langsiktig gjeld 0 0

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld 7 20 466 284 36 133 822
Annen kortsiktig gjeld 5 17 193 000
Sum kortsiktig gjeld 37 659 284 36 133 822

Sum gjeld 37 659 284 36 133 822



SUM EGENKAPITAL OG GJELD

63 268 277

97 804 615



Organisasjonsnr: 816 071 062
E16-IMPLENIA-ISACHSEN ANS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Lønn og ytelser

Selskapet har ingen ansatte og det er heller ikke utbetalt styrehonorar. Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	78900.00	67100.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	48300.00	35400.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	127200.00	102500.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Engene 22, NO-3015 Drammen
Postboks 560 Brakerøya, NO-3002 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

Fax:

www.ey.no

Medlemmer av Den norske revisorforening

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanseoppstilling
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2, 8	228 106 281	167 517 613
Annen driftsinntekt		14 063	0
Sum driftsinntekter		<u>228 120 344</u>	<u>167 517 613</u>
Driftskostnader			
Underentreprenører	8	134 491 593	98 959 276
Varekostnad	8	56 867 054	41 752 644
Avskrivning	6	21 233	96 599
Annen driftskostnad	3, 8	12 889 476	13 059 416
Sum driftskostnader		<u>204 269 356</u>	<u>153 867 935</u>
Driftsresultat		<u>23 850 988</u>	<u>13 649 678</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		96 052	62 611
Annen finanskostnad		8 840	6 025
Netto finansposter		<u>87 212</u>	<u>56 586</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>23 938 200</u>	<u>13 706 264</u>
Årsresultat		<u>23 938 200</u>	<u>13 706 264</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføring selskapskapital	10	<u>23 938 200</u>	<u>13 706 264</u>

Penneo Dokumentnøkkel: D3P1Z-DEHV5-EQOX0-YH20A-CUY61-GX76W



E16-Implenia-Isachsen ANS

Balanseoppstilling

	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre	6	0	21 232
Sum varige driftsmidler		0	21 232
Sum anleggsmidler		0	21 232
Omløpsmidler			
Varer	4	551 548	1 225 220
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	5	20 909 137	50 335 484
Andre fordringer		1 870 316	1 532 106
Sum fordringer		22 779 453	51 867 590
Bankinnskudd, kontanter og lignende		39 937 276	44 690 573
Sum omløpsmidler		63 268 277	97 783 383
Sum eiendeler		63 268 277	97 804 615

Penneo Dokumentnøkkel: D3P1Z-DEHV5-EQOX0-YH20A-CUY61-GY76W



E16-Implenia-Isachsen ANS

Balanseoppstilling

	Note	2020	2019
Selskapskapital			
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Selskapskapital	10, 11	25 608 993	61 670 793
Sum selskapskapital		<u>25 608 993</u>	<u>61 670 793</u>
Sum selskapskapital		<u>25 608 993</u>	<u>61 670 793</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	7	20 466 284	36 133 822
Annen kortsiktig gjeld	5	17 193 000	0
Sum kortsiktig gjeld		<u>37 659 284</u>	<u>36 133 822</u>
Sum gjeld		<u>37 659 284</u>	<u>36 133 822</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>63 268 277</u>	<u>97 804 615</u>

31. desember 2020
Solbergelva, 1. februar 2021

Audun Jens Aaland
styrets leder

Anders Høiback
styremedlem

Alexander Haraldstad Frostad
styremedlem

Svein Erik Holthe
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: D3P1Z-DEHV5-EQOX0-YH20A-CUY61-GX76W



E16-Implenia-Isachsen ANS

Kontantstrømoppstilling

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	23 938 200	13 706 264
Ordinære avskrivninger	21 232	96 599
Endring i kundefordringer	29 426 347	4 390 029
Endring i leverandørgjeld	-15 667 538	7 377 025
Endring i varelager	673 672	1 742 899
Endring i andre tidsavgrensingsposter	16 854 790	-1 658 764
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>55 246 703</u>	<u>25 654 052</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>0</u>	<u>0</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Uttak i løpet av året	<u>-60 000 000</u>	<u>0</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-60 000 000</u>	<u>0</u>
Netto endring i likvider i regnskapsperioden	-4 753 297	25 654 052
Kontanter og bankinnskudd pr. 01.01	<u>44 690 573</u>	<u>19 036 521</u>
Kontanter og bankinnskudd pr. 31.12.	<u>39 937 276</u>	<u>44 690 573</u>

Penneo Dokumentnøkkel: D3P1Z-DEHV5-EQOX0-YH20A-CUY61-GY76W



E16-Implenia-Isachsen ANS

Noter til regnskapet

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregningsmetode. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som anses å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg, vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garanti- og serviceperioden.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.



E16-Implenia-Isachsen ANS

Noter til regnskapet

Note 2 - Salgsinntekter

	2020	2019
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Anleggsvirksomhet	228 106 281	167 517 613
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	228 106 281	167 517 613

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Selskapet har ingen ansatte og det er heller ikke utbetalt styrehonorar.
Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2020
Revisjon	78 900
Andre tjenester	48 300

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 - Varer

	2020	2019
Råvarer	<u>551 548</u>	<u>1 225 220</u>

Note 5 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode.

	2020	2019
Inntektsføring på prosjekter under utførelse	200 692 606	900 847 368
Kostnader knyttet til prosjekter under utførelse	<u>-186 590 147</u>	<u>-824 350 389</u>
Netto resultatført på prosjekter under utførelse	<u>14 102 459</u>	<u>76 496 979</u>
<i>Periodisering inntekter vedr. prosjekter i arbeid</i>		
Opptjent, ikke fakturert inntekt inkl. i kundefordringer	0	-3 372 833
Innestående, ikke fakturert inntekt iht. kontrakt	10 774 718	38 690 029
Forskuddsfakturert produksjon inkl. i annen kortsiktig gjeld	<u>-17 193 000</u>	<u>0</u>
Netto opptjent/uopptjent inntekt pr. 31.12.	<u>-6 418 282</u>	<u>35 317 196</u>

Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og estimerte totalkostnader for prosjektet.



E16-Implenia-Isachsen ANS

Noter til regnskapet

Note 6 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy og kontormaskiner ol.
Anskaffelseskost 01.01.	321 980
Anskaffelseskost 31.12.	321 980
Akk.avskrivning 31.12.	-321 980
Balanseført pr. 31.12.	0
Årets avskrivninger	21 233
Økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan	Lineær

Note 7 - Mellomværende med deltakere

Gjeld	2020	2019
Leverandørgjeld	2 637 189	457 170

Note 8 - Transaksjoner med nærstående parter

Alle transaksjoner med nærstående parter er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentlige transaksjonene som er foretatt er som følger:

<i>Salgstransaksjoner knyttet til anleggsvirksomhet</i>	2020	2019
Deltakere	42 906	15 873
<i>Kjøpstransaksjoner</i>		
Deltakere - Kjøp knyttet til anleggsvirksomhet	66 314 859	54 879 782
Deltakere - diverse kjøp	8 854 855	98 700
Nærstående selskaper av deltakere - kjøp knyttet til anleggsvirksomhet	510 416	1 472 114
Nærstående selskaper av deltakere - diverse kjøp	63 000	32 543
Sum	75 743 130	56 483 139



E16-Implenia-Isachsen ANS

Noter til regnskapet

Note 9 - Skatt

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	23 938 200	13 706 264
Endring i midlertidige forskjeller	62 399 650	-13 669 805
Årets skattegrunnlag	86 337 850	36 459
Betalbar skatt (22 %) av årets skattegrunnlag	18 994 327	8 021

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2020	2019
Driftsmidler inkl. goodwill	-64 407	-59 277
Tilvirkningskontrakt som ikke er fullført ved årsslutt	14 102 459	76 496 979
Netto midlertidige forskjeller pr. 31.12.	14 038 052	76 437 702

Utsatt skatt (22 %)	3 088 371	16 816 294
---------------------	-----------	------------

Utsatt skatt er ikke balanseført, da selskapet skattlegges på deltakernes hånd.

Note 10 - Egenkapital

	Selskapskapital
Egenkapital 01.01.	61 670 793
Årsresultat	23 938 200
Uttak i løpet av året	-60 000 000
Egenkapital 31.12.	25 608 993

Note 11 - Deltakere

Selskapets deltakere er Isachsen Anlegg AS og Implenia Norge AS med en deltakerandel på 50 % hver.

Note 12 - Covid-19

Selskapets drift, resultat og likviditet har ikke vært vesentlig påvirket av Covid-19-pandemien i 2020 og det forventes heller ingen vesentlig påvirkning i 2021. Styret følger situasjonen tett og vurderer tiltak fortløpende.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Alexander H Frostad

Styremedlem

På vegne av: Alexander Haraldstad Frostad

Serienummer: 9578-5995-4-150438

IP: 213.52.xxx.xxx

2021-02-01 15:30:17Z



Audun Jens Aaland

Styreleder

På vegne av: Audun Jens Aaland

Serienummer: 9578-5993-4-3258167

IP: 213.52.xxx.xxx

2021-02-01 15:31:02Z



Anders Høiback

Styremedlem

På vegne av: Anders Høiback

Serienummer: 9578-5997-4-344624

IP: 51.175.xxx.xxx

2021-02-02 06:30:53Z



Svein Erik Holthe

Styremedlem

På vegne av: Svein Erik Holthe

Serienummer: 9578-5997-4-373885

IP: 89.10.xxx.xxx

2021-02-03 15:59:30Z



Penneo Dokumentnøkkel: D3P1Z-DEHV5-EQOX0-YH20A-CUY61-GY76W

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



ÅRSBERETNING 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

E16-Implenia – Isachsen ANS er et ansvarlig selskap med solidarisk ansvar. Selskapet er lokalisert i Nedre Eiker kommune. Selskapet er entreprenørselskap med virksomhet bestående av gjennomføring av entrepriser «E16 – Rud – Vøyenenga» og «E03 Lokalveger Sandvika – Emma Hjort» for Statens vegvesen. Førstnevnte er slutført i løpet av 2020. Selskapet er opprettet med formål om gjennomføring av nevnte entrepriser, og det forventes god aktivitet det neste halve året.

Økonomisk utvikling og fremtiden

Regnskapet for 2020 viser en omsetning på 228MNok, og et årsresultat på 23,9MNok. Selskapets aktiva på totalt 63MNok består i hovedsak av kundefordringer med 21MNok (Statens Vegvesen) og bankinnskudd med 40MNok. Samlede gjeldsposter er på 38MNok. Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var positiv med 55,2MNok.

Styret vurderer egenkapitalsituasjon og likviditet til å være tilfredsstillende. Fremtdrift og effektivitet på byggeplass er i henhold til planene for selskapet.

Selskapets drift, resultat og likviditet har ikke vært vesentlig påvirket av Covid-19-pandemien i 2020 og det forventes heller ingen vesentlig påvirkning i 2021. Styret følger situasjonen tett og vurderer tiltak fortløpende.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetning.

Forskning og utvikling

Det benyttes ikke særskilte midler til forskning og utvikling, annet enn det som ligger i virksomhetens art: Hele tiden å ha fokus på effektiv drift, sikre løsninger og et godt sluttprodukt.

Arbeidsmiljø/Likestilling/Diskriminering

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2020 og det er følgelig ikke iverksatt spesielle tiltak når det gjelder arbeidsmiljø og likestilling.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø mer enn det som er vanlig for en slik type bedrift. Effektiv logistikk og redusert tomgangskjøring er sammen med gode planløsninger og materialvalg de viktigste fokusområder for å begrense påvirkningen av det ytre miljø.

Hendelser etter balansedagen

Styret vet ikke om noen slike forhold som har påvirkning på regnskapet pr. 31.12.2020.



Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i rentenivået da det ikke har rentebærende gjeld i eget navn. En større endring i rentenivå vil imidlertid kunne slå ut i økte leiepriser på maskiner og utstyr.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da oppdragsgiver er Statens Vegvesen.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i selskapet.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Det er heller ikke inngått noen avtaler med leverandører om å endre forfallstidspunktet.

Årsregnskapet

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Styret foreslår følgende disponering av årets overskudd i selskapet:

Overføring selskapskapital	<u>kr. 23 938 200</u>
Sum	<u>kr. 23 938 200</u>

Solbergelva, den 1. februar 2021

Audun Jens Aaland
Styreleder

Anders Høiback
Styremedlem

Alexander Haraldstad Frostad
Styremedlem

Svein Erik Holthe
Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Alexander H Frostad

Styremedlem

På vegne av: Alexander Haraldstad Frostad

Serienummer: 9578-5995-4-150438

IP: 213.52.xxx.xxx

2021-02-01 15:30:17Z



Audun Jens Aaland

Styreleder

På vegne av: Audun Jens Aaland

Serienummer: 9578-5993-4-3258167

IP: 213.52.xxx.xxx

2021-02-01 15:31:02Z



Anders Høiback

Styremedlem

På vegne av: Anders Høiback

Serienummer: 9578-5997-4-344624

IP: 51.175.xxx.xxx

2021-02-02 06:30:53Z



Svein Erik Holthe

Styremedlem

På vegne av: Svein Erik Holthe

Serienummer: 9578-5997-4-373885

IP: 89.10.xxx.xxx

2021-02-03 15:59:30Z



Penneo Dokumentnøkket: LZD78-IDNQJ-68L20-LIVXK-FK4DY-CIQEK

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>